附件1
2019年广西高校“防艾青年团”优秀志愿者团队选拔赛报名表
	学校名称
	

	指导老师
	
	移动电话
	

	办公电话
	
	传 真
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	QQ号码
	
	电子邮箱
	

	团队名称
	

	抖音号
	

	参赛抖音作品链接
	

	团队名单
	姓名
	性别
	班级
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


请将报名表和抖音参赛作品页面点赞数截图发到校团委电子邮箱（bwtuanwei@163.com）参与评比，以邮箱系统收到邮件时间为准，2019年11月17日16:00时之后收到的不参与评比。
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